ESTADO DE SANTA CATARINA

POLÍCIA CIVIL
DELEGACIA-GERAL

ACADEMIA DE POLÍCIA CIVIL - ACADEPOL

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NA CARREIRA DE DELEGADO DE POLÍCIA

SUBSTITUTO

COMUNICADO – CUMPRIMENTO DE DECISÃO JUDICIAL

A COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso de

suas atribuições, em conformidade com o art. 37, inciso II, da Constituição Federal e art. 21, inciso I, da

Constituição Estadual, torna público, em cumprimento a decisão judicial, os resultados a seguir:

   (*) candidato sub judice

O espelho de correção da Prova Discursiva será enviado ao candidato pelo e-mail cadastrado no ato da

inscrição, e o mesmo poderá interpor recurso pelo endereço concursopcsc23@fgv.br no prazo das 0h do

dia 23 de dezembro às 23h59 do dia 26 de dezembro de 2024.

O candidato deve acompanhar as publicações realizadas na página de acompanhamento do certame.

Florianópolis, 20 de dezembro de 2024.

ANDRÉ LUIZ BERMUDEZ PEREIRA

Delegado de Polícia

Presidente da Comissão de Concurso Público

Cargo Inscrição Nome
Processo Judicial

Prova Discursiva –

Resultado Preliminar

DELEGADO DE
POLÍCIA SUBSTITUTO

664002496 *Marlon Max Pazeta Medero
5052811-

66.2024.8.24.0000
34,5